ПОКАНАЕВСКИЙ

                           СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                           НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

                                  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

   17.03. 2017 г                          РЕШЕНИЕ                     № 7-24
 Об утверждении  реестра должностей
 администрации Поканаевского

 сельсовета

В соответствии статьи  27 Устава  Поканаевского сельсовета

 Нижнеингашского района  Красноярского края

сельский Совет депутатов   Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  реестр  должностей  муниципальной службы администрации  Поканаевского сельсовета (согласно приложению)
2. Решение № 18-83 от 12.01.2007 г считать утратившее силу.

3.  Решение вступает в силу с момента подписания и применяется  к правоотношениям, возникшим   с 1 января 2017 года

Председатель  Совета депутатов                          Т.П.Юшкевич

Глава сельсовета                                                     И.А.Батуро

                                                                                                     Приложение № 1

                                                                                     к Решению  сельского Совета  депутатов

                                                                                     от  17.03.  2017 г       № 7-24
                                             ПЕРЕЧЕНЬ   ДОЛЖНОСТЕЙ

                       МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

                                      ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	  п/н
	Наименование должности

	1.
	     Заместитель главы
	               1 ед.

	2
	     Ведущий специалист

	               1 ед.

	 3.
	     Главный бухгалтер
	               1 ед.

	 4
	     Специалист 1 категории
	               1 ед.